
32
zájezdu

do AustrálieChcete objevit 
tajemství Austrálie?

Zúčastněte se
naší akce!

1000
c e n

V í c e  n e ž



PRAVIDLA AKCE

I Etapa
Obdržíte svůj individuální target (nákupní cíl). Po jeho dosažení můžete vyzved-
nout cenu v určité hodnotě z nejvyšší nákupní úrovně, na kterou jste dosáhli. 
Ceny jsou nářadí a zařízení z nabídky Inter-Team.

II Etapa
Na začátku II. etapy budete automaticky přidělení do jedné ze 3 skupin podle
kategorizace v prodejním systému Inter-Teamu:

Skupina
Servis

servis,
autorizovaný servis

Skupina
Obchod

obchod,
servis s prodejnou

Skupina
Velkoobchod

velkoobchod,
internetový obchod

Přihlaste se k akci na stránkách www.promocje.inter-team.com.pl.
Akce se skládá ze dvou etap:
- etapa I. od 1.10.2017 do 31.12.2017
- etapa II. od 1.1.2018 do 31.5.2018
V každé etapě můžete získat atraktivní cenu.
Do akce se zahrnuje celý sortiment z nabídky Inter-Team 
(s výjimkou pneumatik, diagnostiky a akumulátorů).

1

2

3

4

úroveň: 250 000 Kč
cena: 3 200 Kč

úroveň: 1 875 000 Kč
cena: 37 500 Kč

úroveň: 560 000 Kč
cena: 9 200 Kč

úroveň: 190 000 Kč
cena: 1 900 Kč

úroveň: 750 000 Kč
cena: 13 750 Kč

úroveň: 312 000 Kč
cena: 4 600 Kč

úroveň: 220 000 Kč
cena: 2 500 Kč

úroveň: 1 125 000 Kč
cena: 21 000 Kč

úroveň: 405 000 Kč
cena: 6 000 Kč

Všechny výše uvedené částky jsou bez DPH.



Za každých 6,25 Kč vynaložených za nákupy zboží u Pořadatele akce obdržíte příslušné množství 
bodů v závislosti na tom, do které skupiny patří zakoupené zboží.

PLATINOVÁ SKUPINA

ATE, Bosch, Castrol, Filtron, Kraft Automotive, Lemfőrder, 
Sachs, Sakura, SKF, ZF

1,5
bodu

ZLATÁ SKUPINA

Contitech, Hella Pagid, KYB, Mann Filter, Monroe, Moog, NGK, 
Remsa, Sidem, Valeo

1,3
bodu

STŘÍBRNÁ SKUPINA

Aisin, Corteco, Denso, DRB, Mecarm, Nissens, Osram, 
Philips, WP, Wynn’s

1,2
bodu

BRONZOVÁ SKUPINA

Ostatní sortiment s výjimkou pneumatik,
diagnostiky a akumulátorů

1
bod

Váš obrat dosažený v etapě I. bude přepočítán na body dle výše uvedeného rozpisu.
Body získané v etapě I. se připočítají k bodům získaným v etapě II:
Nákupy v etapě I. zvyšují Vaše šance na získání ceny v etapě II.



Dosažením konkrétního místa ve své skupině získáte, po ukončení akce, nárok na cenu
s odpovídající hodnotou. O umístění ve skupině rozhoduje celkový počet bodů získaných

během trvání akce (etapa I. + etapa II.).

Skupina
Servis

místa 1. až 7. – HLAVNÍ CENA*
Zájezd do Austrálie spojený s mítinkem (září 2018)

místa 8. až 837. = cena z kategorie vybavení servisu z nabídky
dostupné v katalogu Inter-Teamu (hodnota bez DPH):

místa 16. až 45. = cena z kategorie vybavení servisu
z nabídky dostupné v katalogu Inter-Teamu (hodnota bez DPH):

Skupina
Velkoobchod

místa 1. až 15. – HLAVNÍ CENA*
Zájezd do Austrálie spojený s mítinkem (září 2018)

místa: 538 - 837
= 

1 000 Kč

místa: 88 - 187
= 

3 000 Kč

místa: 338 - 537
= 

1 500 Kč

místa: 38 - 87
= 

5 000 Kč

místa: 188 - 337
= 

2 000 Kč

místa: 8 - 37
= 

8 000 Kč

místa 11. až 310. = cena z kategorie vybavení servisu z nabídky
dostupné v katalogu Inter-Teamu (hodnota bez DPH):

Skupina
Obchod

místa 1. až 10. – HLAVNÍ CENA*
Zájezd do Austrálie spojený s mítinkem (září 2018)

místa: 71 - 130
= 

5 000 Kč

místa: 211 - 310
= 

2 000 Kč

místa: 31 - 70
= 

7 000 Kč

místa: 131 - 210
= 

3 125 Kč

místa: 11 - 30
= 

10 000 Kč

místa: 36 - 45
= 

7 000 Kč

místa: 26 - 35
= 

10 000 Kč

místa: 16 - 25
= 

15 000 Kč

* podmínkou získání hlavní ceny je dosažení obratu, který nebude nižší než ve stejném období
minulého roku, tj. 1.10.2016-31.5.2017



Platinová skupina

Zlatá skupina

Stříbrná skupina

Detaily akce získáte v sídle společnosti, u obchodních zástupců

a na stránkách www.promocje.inter-team.com.pl.

PARTNEŘI AKCE


	zew_Part2
	wew_Part4
	wew_Part1
	wew_Part2
	zew_Part1

